n/n

2)

PeecTp TpeGOBaHHMiT KPEAHTOPOB B IpOLELype OaHKPOTCTBA

Ouepenp, haMuIus, UM
W OTYECTBO (€CIIH OHO
YKa3aHO B JIOKYMEHTE,
YAOCTOBEPSIOILEM
JIMYHOCTB)/
HAaMMEHOBAaHUE

Kpeauropa

[TepBas ouepenb

TpeboBaHus rpakaaH,
nepe KOTOPbIMH
JOJDKHHUK HECeT
OTBETCTBEHHOCTB 32
NpUYKUHEHHE Bpeaa

JKU3HU WA 300POBBIO

Hroro:

Tpebosanus no

B3bICKAHHIO aJIUMEHTOB

TOO «AB-CHabt»
BU1H 060640000488

(MVH/BYH)
NPEABABICHHBIX

TpeboBaHuit

[MpunosxxeHue 2 K NpuKasy
IlepBoro 3amecTurens
[Tpembep-Munuctpa Pecrybnuku
KaszaxcraH-Munuctpa (prHaHCOB
Pecryonuku Kaszaxcran

ot 5 mas 2020 rona Ne 456

dopma
"12" mronst 2022 ropa Ne

(mata popmupoBaHus peecTpa
tpeboBanuii kpenuTopos) No
o 202 romaNe
(maTta pa3MeleHus peecTpa
TpeboBaHuil KPeAUTOPOB Ha
HHTEpHET-pecypce)

JloKyMEHTBHI, [pusnann  Hen Ilpumeuan
NOATBEPIKAAIOLIHE bIe pHU3H He
O60CHOBaHHOCTh TpeOOBaHH  aHH
MPHUHSTOTO bt bIe
aIMHHUCTPATOPOM Tpeb
peleHus OBaH
(HanMEHOBaHMeE, 1aTa, usi
HOMED), IaTa

BO3HMKHOBEHMs

3a/10/OKEHHOCTH

5 6 f) 8




3)

w

(9%}

Hroro:

TpeboBanus no orutare
TPYyZa U BBITLJIATE
KOMTIEHCALMH JIMLaM,
padoTaBLINM 10

TPYZLOBOMY JOTOBOPY

Abnayosa Munap
YapunosHa

Abpanues 3elipynna

MenurbaeBu4

bBypabaes [xacynan

BexTypcbiHOBHY

Kaparanos Hypnau

Kanamesuu

MonnabexkoB A3amart

MyxameKaHOBUY

MycaeB Axarkan

MacumoBuu

Omupbekos Epnan
CarugoagoHOBHY

CaranapikoB JKanrait

AbekoBuy

Cepnapos Kypan
Kabupaneesuu

Toiinbibaera 1llnap
Mapanosna

760203402063

631115302661

640119301830

750520300607

650608301810

860415302338

681216300354

570302301631

84031930211

720506400740

48 600

55 559,40

59 528,40

55 559,40

140 528,40

59 528,40

55 559,40

106 403,40

59 528,40

22 500

TpeboBanue padoTHHKA
ot 05.10.18, cipaBka
6yxrantepuu ot 01.10.18,
UTH or 15.08.17

TpeboBanue paboTHHKA
ot 05.10.18, cripaBka
Oyxranrepuu ot 01.10.18,
UTJ or 01.04.16

TpeboBanue padoTHHKA
ot 05.10.18, cipaBka
Oyxranrepun ot 01.10.18,
UT/ ot 24.07.17

Tpebosanue paboTHHKA
ot 05.10.18, cnpaBka
Oyxrantepun ot 01.10.18,
WUTH or 01.04.16

Tpebosanue padoTHHKa
ot 05.10.18, cripaBka
Oyxrantepuu ot 01.10.18,
WUTH or 01.06.15

Tpebosanue padoTHHKa
ot 05.10.18, cripaBka
Oyxrantepuu ot 01.10.18,
WUTI or20.04.18

Tpebosanue paboTHHKA
ot 05.10.18, cipaBka
Oyxrantepuu ot 01.10.18,
WUTH or 01.04.16

TpeboBanue padoTHHKA
ot 02.10.18, cnpaBka
oyxrantepuu ot 01.10.18,
WUTH or 01.06.18

Tpebosanue padoTHHKa
ot 05.10.18, cipaBka
Oyxrantepuu ot 01.10.18,
WTM ot 24.10.17

TpeboBanune padoTHHKa
ot 05.10.18, cipaBka
oyxrantepuu ot 01.10.18,
WUTH or 01.06.15

48 600 IMoraweno
55 559,40 IMoraweno
59 528,40 IToraweno
55 559,40 IToraweno
140 528,40 Iloraweno
59 528,40 IMoraweno
55 559,40 IHoraweno
106 403,40 IMoraweno
59 528,40 Iloraweno

Th;t?'WEIlO

Uik



11

4)

Texectait Kaitpar 630409300391 59 528,40
Catapysl

7 722 523,60

3a70/mKEHHOCTD 110
COLMAJILHBIM
OTYHCJIEHHUSIM B

[locynapcTBeHHbIH (hOHA

COLMAJIbHOTO

CTPaxOoBaHUsI

A6uayosa Munap 760203402063 1 890
YapunosHa

AGpanues 3eiipynna 631115302661 2051
MewurbaeBuu

Bypa6ae}3 ﬂ)[(acynaﬂ 6401 19301830 2 205
BexTypchlHOBHY

Kapatanos Hypnan 750520300607 2051
Kanawesuu

Mosnabexkos Azamar 650608301810 5355
MyxameKaHOBHY

Mycaes Axarkan 860415302338 2205
MacumoBuY

Omupbekos Epnan 681216300354 2051
CarugoagoHOBUY

CaranjpikoB YKanraii 570302301631 4016
AOekoBHY

CarbinraHoB Ainap 760624302373 2205

TpeGoBanue padoTHHKa
ot 05.10.18, cnipaBka
Oyxrantepuu ot 01.10.18,
WUTJ or 16.05.16

TpeboBanue paboTHHKA
ot 05.10.18, cripaBka
Oyxrantepun ot 01.10.18,
WUTJ ot 15.08.17

TpeboBaHue paboTHHKA
or 05.10.18, crpaBka
Oyxrantepun ot 01.10.18,
UT or 01.04.16

Tpebosanue paboTHHKa
ot 05.10.18, cnpaBka
oyxrantepun ot 01.10.18,
UT][ or 24.07.17

TpeboBanne padboTHHKA
ot 05.10.18, cnipaBka
Oyxrantepuu ot 01.10.18,
UT or 01.04.16

TpebGoBanue paboTHHKA
ot 05.10.18, cnpaBka
Oyxrantepuu ot 01.10.18,
UTJ ot 01.06.15

TpeboBanune padboTHHKA
or 05.10.18, crpaBka
Oyxrantepun ot 01.10.18,
WTJ or 20.04.18

TpeboBanue paboTHHKa
ot 05.10.18, cripaBka
Oyxrantepuu ot 01.10.18,
UTH ot 01.04.16

Tpebosanue paboTHHKA
ot 02.10.18, cnpaska
oyxrantepuu ot 01.10.18,
WUT[ ot 01.06.18

Tpebosanue paboTHHKa
ot 05.10.18, cripaBka
6yxrantepuun ot 01.10.18,
WUTQor01.11.16

722 523,60

1 890

2051

2205

2051

5355

2205

2051

4016

IMoramweno

[ToraweHo
B [TOJIHOM
obbeme:
722 523,60

IMorameno

IToraweno

IMorawmeno

IToramweno

[Torameno

ITorameno

[loraweno

IToraweno

. HMoraweno



1.4.

10

1.4.

11

1.4.

12

5)

Cepnapos Kypan
KabunaneeBuy

Toiinsibaesa Lnap
MapanosHa

Texec6aii Kaiipar
Catapyuisl

Hroro:

3a10/DKEHHOCTD 110
yIEPHKAHHBIM M3
3apabOTHOM MIaThI
00s13aTeNIbHBIM
NEHCHOHHBIM B3HOCAM,
00s13aTeNIbHBIM
npogdeccuoHaNbHBIM

TNMEHCHOHHBIM B3HOCAM

Abuayosa Munap
YapurnosHa

Abpanues 3eiipyJsuia

MewuntbaeBuy

Bypabaes [acynan

BexTypceiHOBHY

Kaparanos Hypnan
Kanamesny

Monnabexkos Azamar

MyxameKaHOBHY

MycaeB AxaTxaH

MacumoBuu

Omupbekos Epnan

84031930211

720506400740

630409300391

760203402063

631115302661

640119301830

750520300607

650608301810

860415302338

681216300354

2205

990

2205

29 429

6 000

6510

7 000

6510

17 000

7000

6510

Tpebosanue paboTHHKka
ot 05.10.18, cripaBka
Oyxrantepun ot 01.10.18,
WUT[ ot 24.10.17

TpeboBanue padoTHHKA
ot 05.10.18, cnpaBka
Oyxrantepuu ot 01.10.18,
WUTI or 01.06.15

TpeboBanue paboTHHKA
ot 05.10.18, cripaBka
oyxrantepuu ot 01.10.18,
WUTH ot 16.05.16

Tpebosanue paboTHHKa
ot 05.10.18, cnpaBka
Oyxranrepun ot 01.10.18,
WUTH or 15.08.17

TpeGoBanue padoTHHKA
ot 05.10.18, cnpaBka
Oyxranrepuu ot 01.10.18,
UTH or01.04.16

Tpebosanne paboTHuKa
ot 05.10.18, cnpaBka
Oyxrantepuu ot 01.10.18,
WUT[H ot 24.07.17

Tpebosanue padoTHHKa
ot 05.10.18, cnpaBka
Oyxrantepuu ot 01.10.18,
HUTH ot 01.04.16

TpeboBanue padorHHKa
ot 05.10.18, cnpaBka
Oyxranrepuu ot 01.10.18,
HUTHA or 01.06.15

TpeboBanue padoTHHKa
ot 05.10.18, cnipaBka
Oyxrantepuu ot 01.10.18,
WUTMI or20.04.18

TpeboBanue padoTHHKa
ot 05.10.18, cipaBka

2205

990

2205

29 429

6 000

6510

7 000

6510

17 000

7000

IMTorameno

IMToraweno

IMoraweno

[ToraweHo
B TMOJIHOM
obbeme:
29 429

[Torawmweno

[Toraweno

IMoraweno

IToraweno

Ilorameno

IToraweno




1.5,

10

1.5.

11

1.5.

12

6)

7)

Carumoag0HOBHY

Caranapikos YanTait 570302301631 12750

AbexoBuY

Catbinranos Aiinap 760624302373 7000

Kabunaneesuu

Toiinpibaesa Llnap 720506400740 2 500

MapanosHa

TekecGait Kaiipar 630409300391 7000

Carapyuisl

Hroro: 92 780

3a10JDKEHHOCTD 110
OTYMCJICHUSIM U (MJIH)
B3HOCAM Ha
00s13aTeNIbHOE
COLMAJILHOE
MEIIMLIMHCKOE

CTpaxoOBaHHUE

Hroro:

TpeboBanus no BhIIUIATE
BO3HArpayKA€HUHN
aBTOpaM 3a ciyxeOHbIe
1300peTeHHe, MONE3HYIO
MOJIEJIb, MPOMBILLIJIEHHBIH

obpasen

Oyxranrepuu ot 01.10.18,
WUTH ot 01.04.16

TpeboBanue paboTHHKA
ot 02.10.18, cipaBka
Oyxranrepuu ot 01.10.18,
UT or 01.06.18

Tpebosanue padoTHHKA
ot 05.10.18, cripaBka
Oyxranrepun ot 01.10.18,
UTH ot 01.11.16

TpeboBanue padoTHHKA
ot 05.10.18, cnipaBka
Oyxranrepuu ot 01.10.18,
WUT/ or24.10.17

TpeboBanue padboTHHKA
ot 05.10.18, cnpaska
Oyxrantepun ot 01.10.18,
UT ot 01.06.15

Tpebosanue paboTHHKa
ot 05.10.18, cnpaBka
Oyxrantepuu ot 01.10.18,
WUT[ or 16.05.16

12 750

7000

7000

2500

ITorawmeno

ITorameno

IMTorameno

IMorameno

IMoramweno

[ToraweHo
B [IOJIHOM
obbeme:
92 780




2)

Hroro:

HTtoro no nepsoit
ouepenu:

Bropas ouepenn

TpeboBaHust KpeJUTOPOB
Mo 00s13aTENILCTBAM,
obecrieueHHbIM 3aJI0rOM
MMyIecTBa OaHKpoOTa,
0(OpPMIIEHHBIM B
COOTBETCTBHUH C
3aKOHOJATENbCTBOM

Pecny6mukn Kazaxcran

Hroro:

TpeboBanus
KPEeIUTOPOB, BO3HHUKLIHE
B PE3yNbTATE IMONYYECHHS
OaHKPOTHBIM
YTPaBJSIOLMM B IEPUOJ
NPOBEACHUS TPOLELYPBI

OaHKkpoTcTBa 3aiimMa

Hroro:

Tpeboanwust
KJIMPHHTOBOM
OpraHH3aLH1H,
OCYILECTBJISIIOLIEH
(DYHKLHH LEHTPATIBHOTO
KOHTPAreHTa, BO3HUKIIHE
B pe3yJibTaTe paHee
3aKJIIOYEHHBIX U HE
MCITONTHEHHBIX
6aHKpoTOM,

SIBJIAIOLIUMCSA

844 732,60

844 732,60

[TorameHo
B TMIOJTHOM
oObeme:
844 732,60




w

2)

KITMPUHTOBBIM
YYaCTHUKOM JaHHOM
KJIMPHHIOBOM
OpraHM3aLuu, CACJIOK C
y4acTHEM LEHTPAITBHOTO

KOHTpareHTa

Hroro:

Hroro no BTopoi
ouepean:

Tpertbs ouepens

Hanorosas

3a10JDKEHHOCTh

Hroro:

3a10J5KEHHOCTD 110
HaJoraM M Ipyrum
00s13aTENBHBIM TIATEKAM
B OIOIKET, HCUHCIIEHHBIM
JIOJDKHUKOM B HAJIOrOBOM
OTYETHOCTH, a TAKIKE
HAYMCJIEHHBIX OPraHOM
roCynapCTBEHHBIX
JOXOJIOB MO pe3yJibTaTaM
HaJIOTOBBIX MPOBEPOK, 3a
MCTEKILHE HAJIOrOBbIE
MEepHOABI U HAJIOIOBBIH
NepHO, B KOTOPOM
npUMeHeHa npoﬁenypa

OaHkpoTcTBa

Hroro:




D

2)

3aI0JDKEHHOCTD ITO
TAMOKECHHBIM ILIATEXKaM,
CIriEHaJIbHBIM,
AHTHAEMITHHIOBBIM,
KOMIEHCAUWOHHBIM

MOoUJIMHAM, NPOUEHTaAM

Hroro:

Hroro no tperbeit

ovepenu:

YeTBepTas ouepenb

TpeboBanus kpeaUTOPOB
MO rpaXJIaHCKO-
NpPaBOBLIM H MHBIM

00s13aTenbCTBAM

HIT «EpryFeipbiny

UIT «Bytymbaes C.A.»

HIT «Myran A.»

AO «CrpaxoBas

koMmnaHusi «kEBpazusa»

Hroro:

TpeGoBaHus 3aJ10roOBBIX
KPEIUTOPOB MO
0053aTebCTBY B 4aACTH,
He obecrneueHHOi

830501303932

600601403439

870110303141

950540000024

128 190

21150

121 400

142118

412 858

TpeboBanue ot
03.09.2018 r., akT cBepkH
Ha 01.09.18

TpeboBanue ot
29.08.2018 r., aKkT cBEpKH
Ha 29.08.18

Tpebosanwue ot
29.08.2018 r., aKkT cBepKH
Ha 31.08.18

Tpebosanue ot
29.08.2018 r., axT cBepkH
05.09.18

128 190

21150

121 400

142 118

412 858




4.2.

l.

4)

5)

3aJI0romM

AO «Bank 980640000093 1 940 390 344,90
OcraTok:

HesrpR pees 1904 618 194,07

Hroro: OcraTok:

1904 618 194,07

TpeboBanus no
ABTOPCKHUM JIOTOBOpaM,
He BOLIEJIINM B COCTaB

nepBoi ouepeau

Hroro:

TpeboBanus, BO3HUKIIHE
B PE3yJbTATE MPHHSITHSI
CYJIOM pEeLLEHHsI O
NPU3HAHUH CHEJIKH
HEeNEeHCTBUTETbHOM U
BO3BPATe HMYILECTBA B
MMYLIECTBEHHYIO MacCy
BaHkpoTa

Hroro:

TpeboBanus 3a510roBbIX
KPEIUTOPOB IpH
nepenave 3aj10KEHHOrO
MMYLIECTBA B pa3mepe
pa3sHMLBI B Cllyuae, ecliu
OLEHOYHAs! CTOMMOCTD
3JI05KEHHOT O
MMYLIECTBA MEHBLIE, YeM

TpeOoBaHUsI 3aJI0rOBOTO

Tpebosanue Ne5S93 or 1940390 3
04.09.18r., cipaBka o 44,90
CCYIHOH 33aJJ0JDKEHHOCTH,

COIJIALLCHHE O

KPEAWT.JIMHHH OT

21.10.11r.

VBenomuenue 06 ycrymnke

npas (TpedoBanmii) NeQ1-

04/16 or 14.01.2022 r.

[Torameno
YACTHYHO B
pasmepe
35772 150
83 Tenre




2)

KpeauTopa

Hroro:

Hroro no uerBepToit

odepenu:

[Isatas ouepenn

YOBITKH, HEYCTOWKH

(wrpadwl, neHu)

AO «Bank Lientp 980640000093

Kpenur»

Hroro:

TpeboBanust KpeaUuTOPOB
0 ornare Tpyaa u
BbIILJIATE KOMITEHCALIMH,
TPYAOBBIE OTHOILICHMS C
KOTOPBIMH BO3HMKIIN B
Te4YeHHUe Nnepuoaa
BPEMEHH, HAYHHAs C
OJIHOTO roja -0
BO30YyKIACHHsI
NPOMU3BOACTBA IO ALY O
HaHkpoTCTBE,
NPEBLIIAIOMINE Pa3Mep
CpeHEMEeCsIHHOM
3apaboTHOM 1IaThl,
CNIOKUBLIEHCS Y
JOJDKHUKA 32 IBeHAUATh
KaleHIapHBIX MECSLEB,
NpPEeALIECTBYIOLLHX
OZHOMY TOAy A0

1 905 031 052,07

2252700 417,48

2252700 417,48

[TorameHo
YAaCTHYHO B
pasmepe
35772 150
83 Tenre

2252700
417,48

Tpebosanue Ne593 or
04.09.18r., cipaBka o
CCYIHOM 3a10JIPKEHHOCTH,
COIJIAIICHHE O
KPEAHT.TMHHH OT
21.10.11r.

YBenomiieHue 00 ycTyrke
npaB (TpedoBanmii) NeO1-
04/16 or 14.01.2022 r.

2252700
417,48




BO30YKIEHHUS
NPOM3BOACTBA IO JEy O
6aHkpoTCcTBE

Hroro:

CyMMBI yBeTHYECHHH
TpeOOBaHMUH KPEIUTOPOB
0 OTIaTe TPYAA U
BbIIJIATE KOMIICHCALIUH,
oOpasoBaBLIHECs B
pe3ysIbTaTe TOBBIIIEHUS
3apabOTHOM IJIaThbl
paboTHHKA B MEPHOL,
MCUHCIISIEMBIH, HAUHHAs C
OJIHOTO roja J10
BO30yKICHHSA
NPOU3BOICTBA I10 AENy O
GaHKpOTCTBE

Hroro:

HToro mno nsitoit 2252700 417,48

OUEpeH:
ecras ouepenn

TpeboBaHusi,
3asBJICHHbIE 110CJIE
HCTEUCHHS CPOKA HX

NPEeabABIICHUSA

Hroro no wecroi

ouepeH:

Hroro no peecrpy: 4158 576 202,15

2252700
417,48

“Tloraueno
: 4aCTHYHO B
. o pa3mepe



36 616
883,43
TeHre
TpeboBanus,
HCIJTIOYESHHBIC U3

peectpa

Hroro:

bankporublii ynpasasiomuii

TOO «AB-Cnat» HMiocetaes K.C.




